淮北市文明创建督导中心选调工作人员

面试成绩公告

现将2013年《淮北市文明创建督导中心选调工作人员》面试成绩予以公布，请考生及时登陆：
淮北市政府网（http://www.huaibei.gov.cn/）、
淮北先锋网(http://www.hb.ahxf.gov.cn/)、
淮北新闻网（http://www.hbnews.net/）、
淮北广播电视网（http://www.0561rtv.com/welcome/）、
淮北市人事考试网(http:// www.hbpta.gov.cn/)，查询相关信息。
选调工作咨询电话：市委宣传部  3198913。

监督举报电话：淮北市纪委、监察局3198816。

 淮北市文明创建督导中心选调工作人员领导小组
二〇一三年七月十七日
附《淮北市文明创建督导中心选调工作人员面试成绩表》：

淮北市文明创建督导中心选调工作人员面试成绩表
	准考证号
	
	面试分数 

	20130102
	
	75.4


	20130108
	
	79.4

	20130109
	
	80.0

	20130110
	.
	75.7

	20130111
	
	72.7

	20130112
	
	71.1

	20130116
	
	73.3

	20130119
	
	76.02

	20130120
	
	78.8

	20130121
	
	80.2

	20130122
	.
	75.8

	20130124
	.
	76.8

	20130128
	
	73.0

	20130130
	
	72.98

	20130134
	
	69.4

	20130135
	
	82.6

	20130137
	.
	75.0

	20130140
	
	77.4


